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1. On page 1 it is noted, ‘The term of the contract is from date of award through December 15, 2011 

with four (4) one (1) year renewal options or for an amount up to $50,000 for the entire term of 
the contract, whichever comes first.’ 

 
• Is it correct to interpret the full term of the contract to be about five years (i.e., date of 

award through to December 2015)?  
1. Response: 
 
 Yes, it is correct to interpret that the initial term of the contract is from date of award 

through December 15, 2011. However, JDRDC has the option of renewing the contract 
for four (4) additional one (1) year terms.  
 

2. Is the work outlined from date of award to June 2011 (i.e., three two‐day trainings, three one‐
day follow‐up trainings, and up to 18 hours of consultation to JDRDC staff) expected to be similar 
for each of the four one year renewal time periods?  

  
2. Response: 
 
 The work is outlined in the solicitation is through June 2011. The work for future years will 
 be mutually agreed upon.  

 
3. Is the $50,000 amount noted for the entire term (i.e., the approximate five years)?  Meaning one 

interpretation could be that $10,000 is an annual budgeted amount to conduct the work as 
outlined per year? 

 
3. Response: 
 
 Offerors are encouraged to submit a pricing schedule according to their proposed 
 services. The budget for the entire term of the contract cannot exceed $50,000. Please 
 refer to Section 2 of the solicitation. 

  
 

4. The letter to offerors notes, ‘Offerors may e‐mail the proposal to Jadira.Edgar@fairfaxcounty.gov 
with the original mailed to the above address.’   

 
   Will an emailed copy received by the due date and time be considered as submitted on time, 

even if the originals arrive by mail a few days later? 
 
4. Response: 
  
 Yes. 
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